
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: V. 

Předmět: Anglický jazyk  

1. Název učiva: Předložky  

Jak se anglicky řekne: před, za, naproti? 

 

 

2. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 5A 

Jak se anglicky řekne: komoda, noční stolek, zrcadlo?  

 

 

3. Název učiva: 5A My room  

Jak se jmenuje Raviho robot? – odpověz anglicky  

 

 

4. Název učiva: Předložky  

Přelož větu: Noční stolek je vedle postele.  

 

 

5. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 5B 

Jak se anglicky řekne: obývací pokoj, horní patro, chodba? 

 

 

6. Název učiva: 5B Our house – Ravi’s house 

Kolik pokojů je v Raviho domě?- odpověz anglicky  

 

 

7. Název učiva: There is / There are  
 

Kdy použiji There is a kdy There are?  

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: There is / There are 

 

Jak můžeme zkrátit vazbu There is?   

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


